
 
 
 
 
Kudy na Slovensko? Přes Luhačovice! 
 

Lázně Luhačovice 4. až 7. září 2019 –  

Kolonádní  koncerty přímo na Lázeňském náměstí, 

divadelní komedie v podání oblíbených slovenských 

herců v čele s Marošem Kramárem, tematická 

procházka po stopách architekta Dušana Jurkoviče 

nebo humorná hudební mozaika skupiny Funny 

Fellows s hostem Csongorem Kassaiem, nejen to 

přináší kulturně nabitý čtyřdenní program 7. ročníku 

festivalu Dny slovenské kultury, který pořádá 

největší lázeňská společnost regionu akciová 

společnost Lázně Luhačovice. „Kdo jiný by měl pořádat festival zaměřený na československou 

kulturu, než lázně, které jsou nejen blízko slovenských hranic, ale navíc po celý rok žijí kulturou,“ 

vysvětluje Hana Felcmanová, kulturní manažerka Lázní Luhačovice, a. s. a pokračuje: 

„V dramaturgii programu jsme mysleli i na rodiče s dětmi, pro které je tady folklórní program 

světově známého slovenského multiinstrumentalisty Michala Smetanky postavený na původních 

pastýřských písních, a celé dění také doplní tradiční kolonádní koncerty.“ Pomyslnou třešničkou 

na dortu je pak doprovodný program v podobě speciální kulinářské nabídky Francouzské 

restaurace lázeňského wellness hotelu Alexandria s typickými slovenskými specialitami pod 

názvem Kucharská kniha starej mamy. Více na www.lazneluhacovice.cz. 

 

Ing. Dalibor Chrastina 
15.8.2019 
 
 
 
 
 
 

http://www.lazneluhacovice.cz/

